
30.91 % 3,091.00€        

 Aout 259.00 2.59 % 259.00

 Septembre 573.00 5.73 % 832.00

Octobre 340.00 3.40 % 1172.00

Novembre 137.00 1.37 % 1309.00

Decembre 368.00 3.72 % 1677.00

Janvier 543.00 5.43 % 2220.00

Fevrier -277.00 -2.77 % 1943.00

Mars 295.00 2.95 % 2238.00

Avril 451.00 5.29 % 2689.00

Mai 168.00 6.13 % 2857.00

Juin 67.00 5.90 % 2924.00

Juillet 576.00 5.76 % 3091.00

Gains

BILAN EN COURS PARIS OVER 1.5 GOALS 2020/2021

Bilan en cours ROC



Paris Date Mise 1 Mise 2 Profit € Cumul €

Atletico MG vs Bahia 25/07/2021 100 100 60 3091

Belgique vs Italie 02/07/2021 100 100 107 3031

Suède vs Ukraine 29/06/2021 100 0 90 2924

Angleterre vs Allemagne 29/06/2021 100 0 80 2834

Pays de Galles vs Danemark 26/06/2021 100 0 75 2754

Russie vs Danemark 21/06/2021 100 100 108 2679
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Saison 2020/21

Seuls les matchs ou la stratégie a pu s'appliquer figurent dans ce bilan



Angleterre vs Ecosse 18/06/2021 100 0 -100 2571

Suéde vs Slovaquie 18/06/2021 100 0 -100 2671

Turquie vs Pays de Galles 16/06/2021 100 100 114 2771

Espagne vs Suede 14/06/2021 100 100 -200 2657

Angleterre vs Croatie 13/06/2021 100 0 0 2857

Danemark vs Finlande 12/06/2021 100 100 0 2857

Tokyo vs Hiroshima 30/05/2021 100 0 -100 2857

Urawa vs Kobe 22/05/2021 100 100 80 2957

Betis vs Granada 10/05/2021 100 100 110 2877

St Etienne vs Marseille 09/05/2021 100 0 0 2767

Valladolid vs Betis 02/05/2021 100 100 78 2767

Marseille vs Strasbourg 30/04/2021 100 0 80 2689

Union Berlin vs Werder Bremen 24/04/2021 100 100 160 2609

Genoa vs Spezia 24/04/2021 100 0 5 2449

Betis vs Bilbao 21/04/2021 100 100 -200 2444

Shrewsbury vs Wigan 20/04/2021 100 0 64 2644

Vicenza vs Lecce 17/04/2021 100 100 58 2580

Newcastle vs West Ham 17/04/2021 100 100 116 2522

Valladolid vs Granada 11/04/2021 100 100 94 2406

Ponferradina vs Fuenlabrada 09/04/2021 100 0 -100 2312

Shrewsbury vs Plymouth 05/04/2021 100 0 45 2412

Burton vs Swindon 05/04/2021 100 0 58 2367

Nimes vs St Etienne 04/04/2021 100 0 36 2309

Lorient vs Brest 04/04/2021 100 100 0 2273

Cagliari vs Verona 03/04/2021 100 0 35 2273

Freiburg vs Augsburg 21/03/2021 100 100 84 2238

Montpellier vs bordeaux 21/03/2021 100 0 55 2154



Aue vs Sanhausen 20/03/2021 100 100 66 2099

Brescia vs Reggina 16/03/2021 100 0 0 2033

Marseille vs Brest 13/03/2021 100 0 40 2033

Bristol Rovers vs Wimbledon 13/03/2021 100 100 -200 1993

Sandhausen vs Dusseldorf 13/03/2021 100 0 -100 2193

Verona vs Milan 07/03/2021 100 0 61 2293

Burton vs Peterborough 06/03/2021 100 100 160 2232

Venezia vs Brescia 06/03/2021 100 0 49 2072

Genoa vs Sampdoria 03/03/2021 100 0 35 2023

Shrewsbury vs Wimbledon 02/03/2021 100 0 45 1988

Auxerre vs Rodez 27/02/2021 100 100 -100 1943

Mansfield vs Morecambe 27/02/2021 100 0 0 2043

Walsall vs Newport 24/02/2021 100 0 -17 2043

Mansfield vs Cambridge 20/02/2021 100 0 20 2060

Crawley vs Colchester 20/02/2021 100 0 -100 2040

Doncaster vs Accrington 17/02/2021 100 100 0 2140

Salernitana vs Vicenza 13/02/2021 100 0 100 2140

Brest vs Bordeaux 07/02/2021 100 100 70 2040

Lens vs Rennes 06/02/2021 100 100 -200 1970

Levante vs Granada 06/02/2021 100 0 50 2170

Crawley vs Leyton Orient 02/02/2021 100 0 -100 2120

Wimbledon vs MK Dons 30/01/2021 100 100 160 2220

Gillingham vs Rochdale 23/01/2021 100 0 50 2060

Morecambe vs Walsall 19/01/2021 100 100 104 2010

Nice vs Bordeaux 17/01/2021 100 0 60 1906

Nantes vs Lens 17/01/2021 100 0 65 1846

Sampdoria vs Udinese 16/01/2021 100 100 100 1781



Marseille vs Monptellier 06/01/2021 100 100 104 1681

Nantes vs Rennes 06/01/2021 100 0 -100 1577

West Ham vs Brighton 27/12/2020 100 100 108 1677

Pescara vs Brescia 22/12/2020 100 0 45 1569

Vicenza vs Reggina 22/12/2020 100 0 45 1524

Metz vs Lens 19/12/2020 100 0 53 1479

Cittadella vs Vicenza 15/12/2020 100 0 45 1426

Reggiana vs Frosinone 15/12/2020 100 0 41 1381

Nice vs rennes 13/12/2020 100 0 0 1340

Wolves vs Villa 11/12/2020 100 0 -87 1340

St Etienne vs Angers 11/12/2020 100 0 -88 1427

Gremio vs Vasco 06/12/2020 100 100 104 1515

Santos vs Palmeiras 05/12/2020 100 100 102 1411

Lorient vs Montpellier 29/11/2020 100 0 -50 1309

Luton vs Blackburn 20/11/2020 100 0 80 1359

Rennes vs Bordeaux 20/11/2020 100 100 0 1279

Suede vs Croatie 14/11/2020 100 0 55 1279

Yokohama FC vs Oita 03/11/2020 100 0 52 1224

Norrkoping vs AIK 26/10/2020 100 0 45 1172

CRB vs Ponte Preta 24/10/2020 100 0 0 1127

Kiev vs Juventus 20/10/2020 100 100 90 1127

Angers vs Metz 18/10/2020 100 0 110 1037

Bournemouth vs QPR 17/10/2020 100 0 -100 927

Fluminense vs Bahia 11/10/2020 100 0 0 1027

Palmeiras vs S. Paulo 10/10/2020 100 0 35 1027

QPR vs Coventry 28/08/2021 100 100 160 992



Huddersfield vs Reading 28/08/2021 100 100 115 832

Brighton vs Everton 28/08/2021 100 100 112 717

Ceara vs Flamengo 22/08/2021 100 100 120 605

Hull vs Derby 18/08/2021 100 100 38 485

Nottingham F. vs Blackburn 18/08/2021 100 0 28 447

Brest vs Rennes 15/08/2021 100 100 160 419

Nottingham F. vs Bournemouth 14/08/2021 100 0 51 259

Bristol City vs Blackpool 07/08/2021 100 100 88 208

Blackburn vs Swansea 07/08/2021 100 100 120 120

 3091.00

 



 

 



 

  









 


